
BURMISTRZ ŁABISZYN^

ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 8 grudnia 2023 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy
Łabiszyn na realizację celów publicznych

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
póz. 40, póz. 572, póz. 1463 i póz. 1688), art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. póz. 344, póz. 1113, póz. 1463, póz. 1506, póz. 1688, póz. 1762,
póz. 1906 i póz. 2029), uchwały Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania i obciążania
nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. póz. 4068) oraz
uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 6 grudnia 2023 r. Nr XLVH/372/23 w sprawie odstąpienia
od sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łabiszyn, zarządzam, co
następuje:

§ 1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową składającą się z działki: 192/8
0 powierzchni 0,0165 ha położoną w obrębie geodezyjnym Łabiszyn i zapisaną w księdze wieczystej nr
BY1 U/00011141/5, stanowiącą własność Gminy Łabiszyn na rzecz przedsiębiorcy przesyłowego będącego
właścicielem trafostacji znajdującej się na dziace wchodzącej w skład tej nieruchomości, na cele publiczne
związane utrzymaniem urządzeń służących do przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej, które dla tego
przedsiębiorcy stanowią cele statutowe i którego dochody w całości przeznacza się na działalność statutową.

§ 2. Szczegóły sprzedaży zostaną zawarte w protokole z rokowań.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska
1 Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DBFA831D-EAEA-40C3-A301-1C529A1D5C4D. Podpisany Strona l


